РЕЗУЛЬТАТЫ

оценки потребности в оказании (выполнении) муниципальных

услуг (работ) в натуральном и стоимостном выражении 2022 год
	Категория потребителей муниципальной услуги (работы)
	Значение показателя
	Единица 

измерения
	Фактически за три предыдущих года
	Ожидаемое за текущий год
	Плановый период
	Источник информации

	
	
	
	2019 год
	2020год
	2021год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Наименование муниципальной услуги (работы), реестровый номер: Осуществление издательской деятельности '000000000000831520914001000400000001005100101

	Физические лица
	1. Фактическая численность получателей муниципальной услуги (работы)
	человек
	529
	453
	436
	405
	405
	405
	405
	Отчеты об исполнении муниципальных заданий

	
	2. Установленная потребность в муниципальной услуге (работе) в натуральном выражении
	человек
	529
	453
	453
	405
	405
	405
	405
	Отчеты об исполнении муниципальных заданий

	
	3. Объем муниципальной услуги (работы), оказываемой (выполняемой) муниципальными учреждениями, в т.ч.

1.МКУ «Редакция газеты «Охотско-эвенская правда»
	человек
	529
	453
	453
	405
	405
	405
	405
	Отчеты об исполнении муниципальных заданий

	
	4. Объем муниципальной услуги (работы) в стоимостном выражении (всего)
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	


